
UCHWAŁA NR XXV/5/26 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi HERBACIARNI „Teatralna” Jadwiga Kicka w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi HERBACIARNI „Teatralna” Jadwiga Kicka w Szczawnie-Zdroju na Teatr 
Zdrojowy im. H. Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju dotyczącej niskiej temperatury w użytkowanym lokalu, po 
złożeniu wyjaśnień przez Dyrektora Teatru Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju i uzyskaniu opinii Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji z dnia 15 stycznia 2026 r., Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju postanawia uznać skargę za 
bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do powiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.      

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 1CB8CD76-DB0E-4505-8BFE-4DC563918A84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 listopada 2025 r. do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynęła skarga HERBACIARNI 

„Teatralna” Jadwiga Kicka w Szczawnie-Zdroju na Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju 

w zakresie niskiej temperatury w użytkowanym lokalu. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje 

składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W związku z powyższym celem rozpoznania, skarga została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

W dniu 16.12.2025 r. ww. Komisja  na posiedzeniu, po zapoznaniu się z przedmiotową skargą i pismem 

Przedsiębiorstwa Handlowo- Usługowego „TECHNIKA CIEPLNA” w Wałbrzychu z dnia 20.11.2025 r., zajęła 

stanowisko o skierowaniu pisma do Dyrektora Teatru Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju z prośbą 

o przedstawienie wyjaśnień Radzie Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w tym zakresie. 

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, zebrania dowodów i przygotowania 

stosownego projektu uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju stanowiącego odpowiedź na skargę, 

a następnie skierowanie go pod obrady rady, przy jednoczesnym uwzględnieniu terminarza pracy Rady 

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, nie było możliwości rozpatrzenia skargi w ciągu miesiąca od daty jej wpływu. 

W związku z powyższym został wyznaczony nowy termin rozpatrzenia przedmiotowej skargi- do dnia 

31 stycznia 2026 r. 

Dyrektor Teatru Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju złożył pismo wyjaśniające zaistniałą sytuację 

wraz z załącznikami w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w dniu 12 stycznia 2026 r. Z dokumentów 

tych wynika, że piec pracuje całą dobę i nie odnotowano jego wyłączenia. Ponadto w dniu 20 listopada 2025 r. 

dokonano kontroli pracy systemu grzewczego przez firmę serwisującą i stwierdzono, że system działa sprawnie. 

W oparciu o przedłożone wyjaśnienia, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 15 stycznia 2026 r. uznała 

skargę jako bezzasadną. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez 

Dyrektora Teatru Zdrojowego im. Henryka Wieniawskiego w Szczawnie-Zdroju jak również stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznała skargę za bezzasadną. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest konieczne i zasadne. 

         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Łukasz Różycki 

 

Id: 1CB8CD76-DB0E-4505-8BFE-4DC563918A84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/5/26 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


